خطبہ المسیح الثالث ایہہ اللہ تعالیٰ بفرہ العزیز نے ارشاد فرمایا ہے کہ چونکہ
مذرتہ ملاقاتوں میں کافی وقت لگ
جانے کی وجہ سے سلسلہ کے دوسرے
اجامہ کاموں کے لئے وقت بہت تھوڑا
ملتا ہے۔ اس لئے آئندہ جمعہ کے دن
کے عبادہ منگل کو بھی ملاقاتیں نہ ہوں
کیں گی۔ اجاب مطلع رہیں۔
پرائیویٹ لیکچر حضرت خلیفۃ المسیح الثالث

روزنامہ

The Daily ALFAZL

RABWAH

قیمت

جلد ۵۵

۲۶ شہادت ۱۳۲۵ھ ۲۶ محرم ۱۳۸۶ھ ۲۶ اپریل ۱۹۶۷ء

نمبر ۹۶

محترم صاحبزادہ مرزا مبارک احمد ضایورپ کے لئے ربوہ لئے نہ ہو گئے

حضرت امیر المؤمنین ایہ اللہ تعالیٰ نے ایک پر نور اجتماعی دُعا کے ساتھ آپ کو نصرت فرمایا

محترم صاحبزادہ ضاڈنمارک میں تعمیر ہونیوالی چلی مسجد کا سنگ بنیاد رکھیں

ہم سے مصحف و مناقب کیا۔